oggetto i Beni 1 e 2 della durata di anni 6+6, si dà peraltro atto che la società conduttrice è fallita e 

che all’interno dei Beni si trovano tuttora mobili facenti parte della massa fallimentare. Le chiavi dei 

Beni componenti il lotto risultano in possesso del custode giudiziario. 

Prezzo base: € 124.500,00 (Euro centoventiquattromilacinquecento/00). 

Offerta minima: € 93.375,00 (Euro novantatremilatrecentosettantacinque/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base). 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è